CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 20, DE 23 DE MARÇO DE 2010.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das atribuições previstas no Regimento Interno do CNMP, RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor DANIEL YOSHIMITSU KUWAE, matrícula nº 20.781,

Chefe do Núcleo  de  Materiais  do CNMP, para  o encargo de responsável  pelo controle  e

gerenciamento dos bens patrimonais e dos materiais do almoxarifado do Conselho Nacional

do Ministério Público.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://www.cnmp.mp.br/portal/images/Normas/Boletins/boletim6.pdf